
IONEWS

Imprensa Oficial

DELIBERAÇÃO CMMA Nº 003/2018, DE 26 DE OUTUBRO DE 2018

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DOS BALANCESES DOS MESES DE AGOSTO E SETEMBRO/2018, COM
RESPECTIVOS PROCESSOS DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE.

A Plenária do Conselho Municipal do Meio Ambiente, em conformidade com a reunião realizada no dia 22/03/2018,
referente à Posse dos Novos Membros e Diretoria para o Biênio 2018 - 2020, Ata de Reunião Ordinária nº 001/2018, de
22/03/2018 - CMMA e no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 1421/95, e da Resolução CMMA nº 001 de 11 de
Agosto de 2005 - Regimento Interno,

D E L I B E R A:

Art. 1] - Aprovar os Balancetes dos meses de agosto e setembro de 2018, com respectivos processos de despesas
apresentados pelo Fundo Municipal do Meio Ambiente, conforme Ata de Reunião Ordinária nº 005/2018, datada de 25 de
outubro de 2018;

Art. 2] - Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Corumbá, MS., 26 de outubro de 2018.

(a)            Danusa Ortega Sulzer

Presidente do Conselho Municipal do Meio Ambiente

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b5076394

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T04:28:27+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




